
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

e. RESOLUCION No. 0542-AD-82
Lima, .1.5....de.. OCTUBRE

. de 198.2...

CONSIDERANDO:
dl Quey durante el período comprendido entre el 12 de Enero yel 30 de Junio de 1982, ha permanecido vacante la plaza de Especia-lista en Inspectoría 111, Grado I Sub Grado 5 de la Inspectoría;

A Que, las funciones de la citada plaza han sido desempeñadaspor el CPC Ricardo Madrid Madrid, quien reune los requisitos mínimos
para dicho cargo;

Que, es procedente formalizar el Encargo del puesto vacante; indicado en el primer considerando de la presente Resolución;
De conformidad con lo dispuesto por los Artículos 372 y 452del Decreto Ley N*% 20555, Segunda Disposición Complementaria del Descreto Legislativo N?2 155, Decreto Ley N%*2 21292, modificado por De -

_creto Ley N2 22867, Artículo 102% del Reglamento de la Ley N?2 11577,
aprobado por Decreto Supremo N% 522 de 26 de Julio de 1950 y Artícu
lo 252 del Decreto Supremo N2 001-77-PM/INAP del 23 de Febrero de -
19773 yq Estando a lo informado por las Oficinas Central de Adminis-A tmavión y de Asesoría Jurídica y con opinión favorable de la Direc-
piónEjecutiva;

y

SE RESUELVE:

; í larización, el pues
A tículo Unico.- ENCARGAR, en vía de regu , =ur $ > Lolis a en Inspectoría 111, Grado 1 Sub. Grado 5 de la InSo to de Espec Auditor lI, Grado II Sub GradoRicardo MADRID MADRID, O :laactes Bupanienóda por el período comprendido entre el 12 de

Enero y el 30 de Junio de 1982.

Regístrese y comuníquese. 7
Y

en UP/MCL+
dqp.



R.J. N% 0542-AD-82 dqusTMlo PERUANO DEL DEPORi¿

DIRECCION EJECUTIVA
j

07 0CT,_1982

>aDEL DEPORTE ASUNTO: Encargo de plazas vacantes.

INFORME N* 382 - OAJ - 82

AL SEÑOR DIRECTOR EJECUTIVO:

Lima,

0AJ/82
MP /emy

Las plazas de Especialista en Inspectoría III, Direc -
tor del Sistema Administrativo II y la de Ingeniero III
se encuentran vacantes.
Que, dichas plazas vienen siendo desempeñados por los -
funcionarios C.P.C. Ricardo Madrid Madrid e Ing. Alfredo
Rossi Huertas, por lo que es recomendable regularizar -
el encargo dado que dichos profesionales reunen los re-
quisitos mínimos para su desempeño.
Esta Oficina considera procedente aprobar los dos pro -
yectos de Resolución que se adjuntan, de conformidad con
el Art. 37% del D.L. 20555, Art. 102% del Reglamento de-
la Ley 11377 y Art. 25% del D.S. 001-77-PM-INAP de 23 de
febrero 1977.

7 de octubre de 1982

Atentamente,

1
¿AN es!INSTITUTO PERUANO RECIBIDO

Y



al Ú cv 6 Ss, ny ( |

INSTITUTO PERUANO EE CIB1D Ol
DEL DEPORTE E

INFORME No 133 -OCA-82

A : Dintecton Ejecutivo
;De : Jefe de La Oficina Central de Administración

Asunto : Proys. de Res. Jef. encargo de puestos vacantes.
Fecha e Lima, 6 de Octubre de 1982.

Tengo el agrado de dirigirme a Ud., a fín de adjuntar-
le al presente dos proyectos de resolución por Los cuales se encarga -
en vía de regularización el puesto de Ingeniero 111, Jefe de la 0f4-
cína Central de Infraestructura y Equipamiento al Ing. Alfredo Ross4
Huertas, a partir del 1” de Julio hasta el 31 de Diciembre del presen-te año. Asimismo el puesto de Especialista en Inspectoría 111, Grado
1-5 al Sr. C.P.C. Ricardo Madrid Madrid por el pertodo del 1” de Ene-
to al 30 de Junio de 1982 y como Director Administrativo 11, fuera -a C, a partir del 1% de Julio hasta el 31 de Diciembre de -

Los proyectos arriba indicados están de conformidad -
con lo dispuesto por Los Arts. 37% y 45” del D.L. 20555, Segunda Dispo
sición Complementaria del Decreto Legislativo N” 135, D.L. 21292, mo-
dificado por D.L. 22867, Ant. 102” del Reglamento de la Ley 11377, -
aprobado por D.S. 522 de 26.7.50 y Ant. 25” del D.S. 001-77-PM/INAP -
del 23 de Febrero de 1977.



y¿ “Año de los Derecha ll Minusvál dan

, E hr -TVTNTO Po RNANO DEL DEPORTE

|
na Central da Aoministreción

INSTITUTO PERUANO e qn

DEL DEPORTE ORo rnrorme_ ne//90-82 | ,

RECIBIDO]
A : Señor JORGE BRUSH NOEL ,

pa
Mir

Jefe de la Oficina Central de Administración

DE : Unidad de Personal

ASUNTO : Eleva dos Proyectos de Resoluciones Jefaturales
de Encargo de Puestos.

FECHA : Lima, 5 de Octubre de 1982

E
Tengo el agrado de dirigirme a su digno Despa -

cho a fin de elevar a su consideración dos Proyectos de Resolu -
ciones Jefaturales, uno por el que se formaliza el Encargo de -
Puesto de Especialista en Inspectoría 111, Grado I Sub Grado 5 -
de la Inspectoría, al CPC Ricardo MADRID MADRID, Auditor I, Gra-
do II Sub Grado 5 de la misma Dependencia, a partir del 1% de -
Enero hasta el 30 de Junio de 1982, Igualmente, se eleva un pro
yecto de Resolución Jefatural por el cual se encargan los puestos
vacantes de Ingeniero III, Grado I Sub Grado 1 de la Oficina Cen
tral de Infraestructura y Equipamiento, al Ing? Alfredo ROSSI -
HUERTAS, Ingeniero II, Grado II Sub Grado 2 de la Unidad de Pro-
yectos y Obras de la misma Dependencia, a partir del 1% de Julio
hasta el 31 de Diciembre de 1982.

Asimismo, se formaliza el Encargo de Puesto de
Director de Sistema Administrativo 11, Fuera de Categoría (C de -—

la Inspectoría, al CPC Ricardo MADRID MADRID, Auditor I, Grado TI$ Sub Grado 5 de la misma Dependencia, por el período comprendido
entre el 12 de Julio y el 31 de Diciembre de 1982.

Sobre el particular, esta Unidad estima conve -
niente informar a su Despacho que se estima procedente las tres
acciones de Encargo contenidas en los dos proyectos de Resolu -
ción adjuntos, teniendo en cuenta que los funcionarios designados
reunen los requisitos mínimos necesarios para el desempeño de -
los Puestos que se les encomienda; acciones que se efectúan en
cumplimiento de la disposición verbal recibida del señor Director
Ejecutivo.

En tal virtud, se eleva adjunto los dos proyectos
de Resoluciones Jefaturales de Encargo a fin que se sirva aprobar-
los en primera instancia y disponga su elevación a la Superioridad
solicitando su autorización.

Es cuanto tengo el honor de informar a usted, -
salvo mejor parecer.

Atentamenteriral 1)E ADMINISTRACION

UP/MCL. UNIDAD DE PERSONAL

dqp.
aAloo AMARIO A. CASTRO LOZADA


